



تاریخ
۱
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد؛

آغاز عملیات ۵ کیلومتر انتقال آب شرب از سد درودزن به روستاهای مرودشت و زرکان



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: عملیات جهادی اجرای ۵ کیلومتر خط انتقال آب شرب از سد درودزن به ۱۹ روستای مرودشت و ۱۱ روستای زرکان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس سیوش بدری گفت: عملیات اضطراری لوله گذاری ۵ کیلومتر که بخشی از پروژه خط انتقال آب شرب و صنعت شهرهای خرامه، داریون و ۹۵ روستای مرودشت، زرکان، شیراز و خرامه بصورت جهادی و شبانه روزی آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت از آنجا که در منطقه مرود نظر به دلیل نبود سفره آب زیرزمینی و تنش آبی در روستاهای شرق مرودشت تأمین آب شرب پایدار این مناطق در دور اول سفر رئیس‌جمهور مصوب گردید؛ بنابراین بخشی از پروژه اصلی شامل ۵ کیلومتر خط انتقال آب شرب از سد درودزن به ۱۹ روستای مرودشت و ۱۱ روستای بخش اکراد زرکان با جمعیتی نزدیک به ۲۰ هزار نفر به فضل خداوند آغاز شد. بدری ضمن تشکر از فرمانداران و بخشداران شهرستان‌های مرودشت و زرکان ادامه داد اجرای هر چه بهتر و سریعتر پروژه نیازمند مساعدت و همدلی این عزیزان است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: مقرر شده است بخش اضطراری در مدت شصت روز

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان

فارس مطرح کرد؛

نقش مهم خانواده در مدیریت مصرف برق



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: بیش از ۸۰ درصد مشترکان این شرکت را مشترکان بخش خانگی به خود اختصاص داده‌اند که بانوان به عنوان همسر، مادر و مدیر اقتصادی خانواده می‌توانند اثرگذاری بسیار مهمی در تغییر الگوی مصرف و نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه در بین خانواده داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمدرسلول تحفه، ضمن گرمای داشت فراسیدن هفته صرفه‌جویی و مدیریت مصرف آب و برق، از نهاد خانواده به عنوان کوچک‌ترین واحد اجتماعی و در عین حال، اثرگذارترین واحد تربیتی در جوامع که می‌تواند منشأ تحول فردی و اجتماعی در میان اعضای آن باشد، یاد کرد و افزود: به همین دلیل، می‌تبد تا از همه ظرفیت‌های موجود در این نهاد مقدس در امر مدیریت مصرف، به نحو احسن استفاده گردد. وی با بیان اینکه این نهاد تربیتی نقش کلیدی در اصلاح الگوی مصرف و پرهیز از اسراف دارد، افزود: فرزندان از ابتدا شیوه‌های «درست مصرف کردن» را از درون کانون خانواده می‌آموزند بنابراین، والدین به ویژه مادران می‌توانند با نشان دادن رفتارهای صحیح از خود و الگوسازی صحیح در امر مصرف و پرهیز از مصرف‌گرایی مدیریت مصرف انرژی را به سایر اعضای خانواده آموزش دهند. مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بر لزوم بهره‌مندی بانوان از آموزش‌های لازم در خصوص مصرف بهینه به ویژه مصرف برق تأکید کرد و بیان داشت: بانوان زمانی می‌توانند به عنوان مروجان

تجهیز مدارس شیراز برای اسکان تابستانه فرهنگیان

رئیس اداره تعاون و رفاه آموزش و پرورش فارس گفت: ۵۵۰ کلاس برای اسکان تابستانه فرهنگیان در شیراز آماده‌سازی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حسنی محمدی افزود: بسیاری از فرهنگیان برای استفاده از ظرفیت پزشکی و درمانی شیراز به این شهر سفر می‌کنند به همین منظور اختصاص مدارس به اسکان فرهنگیان با محوریت مدارس مرکز شهر برنامه‌ریزی شده است. وی ادامه داد: این ظرفیت در روزهای اوج سفر قابلیت افزایش به هزار کلاس را دارد و هر کلاس به طور میانگین ظرفیت استقرار

استاندار فارس در دیدار با معاون وزیر بهداشت مطرح کرد؛

سرانه پزشک خانواده می‌بایست اصلاح شود



استاندار فارس گفت: سرانه پزشک خانواده می‌بایست اصلاح شود اما طبیعتاً به شرطی می‌توانیم مسئولین مربوط کشوری را به این اصلاح راضی کنیم که بصورت شفاف بتوان ارتقاء شاخص‌های سلامت را با اجرای پزشک خانواده اثبات کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در نشست هم‌اندیشی با حسین فرشبیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طبیعتاً پزشک خانواده همانند سایر طرح‌ها و برنامه‌ها نواقص و ایراداتی داشته و دارد که می‌بایست همواره برای اصلاح و ارتقاء آن پیشنهادات و راهکارهای عملی خود را ارائه دهیم. استاندار فارس به مسائل و چالش‌های موجود در طرح پزشک خانواده اشاره کرد و افزود: مسائل و مشکلات درگیر در پزشک خانواده در سه حوزه مسائل بیمه‌ای، وزارتخانه‌ای و برخی از پزشکان همکار دسته بندی می‌شود. ایمانیه بر ضرورت مشخص شدن موضوع مراقبین سلامت تأکید کرد و اظهار داشت: مابه‌التفاوت ۱۲٪ تا مصوبه اداره کار می‌بایست از طرف دولت پرداخت شود؛ با قول مساعد معاون وزیر بهداشت این مهم محقق خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

انهدام ۷ باند سرقت در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام ۷ باند سرقت و کشف ۱۰۹ فقره انواع سرقت توسط مأموران پلیس آگاهی استان خبر داد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** سردار رهام بخش حبیبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های خودرو، منزل، مغازه، قاپ‌زنی و اماکن در سطح شهر شیراز، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی طی ۲ هفته گذشته، ۷ باند سرقت شناسایی و ۳۰ نفر از اعضای این باندها طی چندین عملیات دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: سارقان در تحقیقات به ۱۰۹ فقره انواع سرقت (۲۲ فقره سرقت خودرو، ۱۲ فقره سرقت منزل، ۱۰ فقره سرقت مغازه، ۴۰ فقره قاپ‌زنی و ۲۵ فقره اماکن) اعتراف کردند. وی با بیان اینکه محدوده فعالیت این سارقان در شهرهای شیراز، تهران و کرج بوده است، افزود: ارزش اموال مسروقه کشف شده طبق نظر کارشناسان مربوطه، حدود ۱۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است. ***کشف ۱۱ تن انواع مواد مخدر در فارس** سردار حبیبی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به کشفیات مواد مخدر در سال جاری، اظهار داشت: در این خصوص ۲۱ باند مواد

دبیر ستاد انتخابات استان فارس تأکید کرد؛

نمایندگان وزارت کشور در فارس انتخاباتی سالم با حفظ بی‌طرفی و استقلال کامل برگزار می‌کنند



مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس و دبیر ستاد انتخابات استان، با اشاره به اینکه سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت، چهار راهبرد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب در برگزاری انتخابات است، عنوان کرد: انتخابات پیش رو در استان فارس با محوریت راهبردهای تعیین شده از سوی رهبری در کمال سلامت و امنیت برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دبیر ستاد انتخابات استان فارس با اشاره به بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور، مبنی بر بی‌طرفی ارکان مختلف دولت در برگزاری انتخابات و پیشگیری از هرگونه استفاده نامتعارف از ظرفیت‌های دولتی به نفع کاندیداهای احتمالی ضمن اعلام حمایت کامل از این بخشنامه و مواضع رئیس ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: همه مجریان برگزاری انتخابات در فارس خود را متعهد به برگزاری انتخاباتی سالم و امن، با رقابت جامع و مشارکت بالا می‌دانند و حفظ امنیت و سلامت انتخابات را از هم در رأس وظایف خود قرار داده‌اند.

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس، افزود: رأی مردم حق‌الناس است و در حراست و پاسداری از

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه خبر داد؛

تمهیدات لازم برای بهبود وضعیت نظافت و زیبایی سطح منطقه سه شهرداری شیراز



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه از برنامه‌ریزی و تمهیدات این شهرداری برای بهبود وضعیت نظافت و زیبایی سطح این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز غلامحسین محمدی گفت: عوامل خدمات شهری این شهرداری طبق برنامه‌ریزی و تمهیدات اتخاذ شده، بصورت فعال و دوره‌ای نسبت به پاکسازی تمامی زمین‌های موجود در سطح منطقه که در اثر عدم توجه عده‌ای از افراد به محل انباشت زباله و یا ضایعات ساختمانی تبدیل شده بود اقدام می‌کنند، تا ضمن زیبایی بخشی به چهره و منظر شهری، به حفظ بهداشت محیط زیست و سلامت شهروندان نیز توجه ویژه داشته باشند. معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه شیراز گفت: مشکل ضایعات ساختمانی و یا انواع پسماندها و تخلیه غیرقانونی آن از سوی برخی افراد در حاشیه خیابان‌ها و یا زمین‌های باز موجود، معضلی است که عدم رعایت آن از سوی شهروندان می‌تواند ضمن نازیبا نمودن چهره شهر، سلامت شهروندان را نیز به مخاطره اندازد.

صفحه
۴
شماره
۳۶۶۶
سال
بیست‌ونهم

خبر



توسط سازمان پسماند شهرداری شیراز اجرا شد؛

اقدامات ویژه برای پیشگیری و کنترل شیوع بیماری سالک در محله سنگ سیاه



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اقدامات ویژه این سازمان اقدام به جمع‌آوری پسماندهای عمرانی، پاکسازی و شستشو معابر در محله سنگ سیاه نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی، خوشبخت گفت: با توجه به برگزاری جلسات در خصوص پیشگیری و کنترل شیوع بیماری سالک در محله سنگ سیاه این سازمان با همکاری یاوران شورا و دفاتر تسهیگری منطقه، اقدام به جمع‌آوری و پاکسازی ویژه و همچنین آموزش شهروندان در خصوص معابر در آن محل نمود. وی ادامه داد: در همین راستا با کلیه تجهیزات از جمله خودروهای جمع‌آوری پسماند، بابکت، خودروهای ویژه حمل انواع پسماندهای، خانگی، عمرانی و ساختمانی، تانکرهای ویژه شستشو و مواردی از این قبیل به صورت ویژه اقدام به جمع‌آوری پسماندهای عمرانی، پاکسازی و شستشو معابر در محله سنگ سیاه نمود. این سازمان خوشبخت گفت: این سازمان در یک اقدام ویژه با استقرار ۱۱ دستگاه خودرو روباز ویژه جمع‌آوری پسماندهای عمرانی و ۴ دستگاه بابکت تمام‌نخاله‌های موجود در سطح پروژه‌های فعال و غیرفعال را جمع‌آوری و به محل دفع پسماندهای ساختمانی کیان‌آباد منتقل نمود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

خودداری از تهیه هرگونه پودر گیاهی دست ساز در اماکنی غیر از داروخانه‌ها

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار نسبت به خودداری از تهیه هرگونه پودر گیاهی دست ساز با ادعاهای خاصی همچون درمان نازایی، چاقی، لاغری و درمان مشکلات پوستی در صورت فرآورده‌های گیاهی در اماکنی غیر از داروخانه‌ها داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدجواد راعی با بیان اینکه فروش داروها و مکمل‌ها در عطاری‌ها و دیگر فروشگاه‌ها تخلف محسوب می‌شود، گفت: در راستای اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالاها سلامت محور، در بازدهی نامحسوس کارشناسان غذا و دارو در شهر سطح شهر شیراز، طی یک ماهه نخست سال جاری، بیش از پنج میلیارد ریال از انواع مکمل‌های ورزشی، داروهای غیرمجاز و قاچاق کشف و شناسایی شده است. راعی با اشاره به اعلام شکایات یکی از شهروندان با موضوع مشاوره و رژیم درمانی افراد غیرمتخصص در خیابان انوری اظهار کرد: کارشناسان معاونت غذا و دارو از فروشگاه موردنظر در خیابان انوری بازدید کرده و با توجه به کشف کالاهای قاچاق، افراد و فروشگاه‌های متخلف به مرجع قضایی معرفی شدند. به گفته معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز کارشناسان حوزه فرآورده‌های طبیعی، ستنی